
 

 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE* 
    
 3. Lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Nikola Sklenářová  

 
Vedoucí práce: Mgr. Radmila Srbová  

 

Název práce: 

Funkce musculus vastus medialis obliquus a jeho vliv na patellofemorální 

skloubení u hráčů ledního hokeje z pohledu fyzioterapeuta 
 

 

Autor posudku: Mgr. Josef Zeman Ph.D. 
 

  Oponent, vedoucí práce- nehodící se škrtněte     

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 
Aktuálnost problematiky, originalita práce, praktická potřeba a uplatnění předpokládaných 
výstupů práce… 

3 

  

 

2 Samostatnost zpracování, vhled autora do problematiky, přehled nejzávažnějších domácích 
i zahraničních literárních pramenů, databází, a to i v širších souvislostech zejména s ohledem 
na praktické výstupy.… 

4 

 
  

 

3 Formulace cílů a záměrů práce, výzkumných otázek, hypotéz. Samostatné zvládnutí odborného 
problému, získaných údajů, odborného textu. Výsledky a závěry práce, skutečný praktický 
i teoretický přínos práce… 

3 

 
  

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy… 

3 

  

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 13 

 

  



 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:  

Rešeršní část práce je kvalitně zpracována. Experimentální část v designu 

studie splňuje rozsah bakalářské práce a i očekávané nároky na rozsah 

statistického (i když poněkud nepřehledného) zpracování a je užitečným 

příspěvkem k analýze stavu musculus vastus a bolestivosti kolene 

hokejistů. Práce také obsahuje málo gramatických chyb, ovšem více než 80 

chyb typografických (předložky na koncích řádků, nevhodně umístěné 

mezery, například za desetinou čárkou, či naopak absence mezer před 

jednotkami, dále pak rozdělovníky namísto pomlk a podobně).  

 

 

Otázky k 
obhajobě: 1/ Je nějaký statistický důvod zvolení hranice 75 % u H1? 

 

 
 

2/ Jsou známy odpovědi na H1 a H2 u nesportující populace podobného 

složení (BMI, věk, pohlaví)? 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji - nedoporučuji práci k obhajobě:  

 
   

    

    

 

Návrh klasifikace práce: výborně - velmi dobře - dobře 
 

 
   

 
Datum: 

 17.6.2019 
 

    

 
Podpis: 

 
 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 

4 


